1

证券代码：300227          证券简称：光韵达         公告编号：2025-022

深圳光韵达光电科技股份有限公司

关于控股股东变更名称、住所及经营范围并完成工商变更登记

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳光韵达光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东

深圳市光韵达投资控股集团有限公司（曾用名：深圳市隽飞投资控股有限公司）通知，

获悉其名称、住所及经营范围发生了变更，上述变更事项已完成工商变更登记，并已取

得由深圳市市场监督管理局核发的《营业执照》，具体变更情况如下：

一、 变更事项

变更项目 变更前 变更后

公司名称 深圳市隽飞投资控股有限公司 深圳市光韵达投资控股集团有限公司

住所
深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社区

中心路3331号中建科工大厦32层

深圳市南山区沙河街道高发社区侨香

路金迪世纪大厦C栋C2-4

经营范围

以自有资金从事投资活动；信息咨询

服务（不含许可类信息咨询服务）；

软件开发；企业管理咨询；财务咨询；

市场营销策划；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；新能源原动设备制造。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

以自有资金从事投资活动；信息咨询

服务（不含许可类信息咨询服务）；

软件开发；企业管理咨询；财务咨询；

市场营销策划；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；新能源原动设备制造；企业

管理；企业总部管理；融资咨询服务。

（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

二、 控股股东变更后的《营业执照》信息

名称：深圳市光韵达投资控股集团有限公司

统一社会信用代码：91440300MADYQTCW06

类型：有限责任公司

法定代表人：曾三林

成立日期：2024年9月4日

住所：深圳市南山区沙河街道高发社区侨香路金迪世纪大厦C栋C2-4

经营范围：以自有资金从事投资活动；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

软件开发；企业管理咨询；财务咨询；市场营销策划；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；新能源原动设备制造；企业管理；企业总部管理；融

资咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

 2

上述工商变更事项不涉及控股股东的持股变动，对公司治理及生产经营活动不构成

影响，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

三、 备查文件

1、深圳市光韵达投资控股集团有限公司营业执照。

特此公告。

                                     深圳光韵达光电科技股份有限公司

                   董  事  会

                                                   二〇二五年三月十日